２０２１年５月１４日
各  位

会 社 名 住友精密工業株式会社
                          代表者名 社長執行役員 髙橋 秀彰

                          （コード番号 6355 東証第一部）
                          問合せ先 総務人事部長 奥野 寛昭

                                     （TEL:06-6482-8811）

役員人事異動のお知らせ

当社は、2021 年 3 月 31 日付「役員人事異動のお知らせ」にて執行役員の異動を発表いたしましたが、2021
年 5月 14日開催の取締役会において、以下のとおり、取締役、監査役の異動について内定いたしましたので、
お知らせいたします。

１．代表取締役・取締役の重任（6月定時株主総会日付予定）

現在の取締役 6名全員を取締役の候補とする。
なお、6月定時株主総会以降の取締役 6名のうち、髙橋 秀彰氏、出口 雅敏氏の 2名を引き続き代表取締
役とする。

２．監査役の異動（6月定時株主総会日付予定）
（１）退任

氏 名 現役職

横尾
よこお

 幸
ゆき

信
のぶ

 監査役（社外監査役）

（２）新任

氏 名 新役職 現役職

西河
にしかわ

  康
やす

志
し

 監査役（社外監査役）
住友商事株式会社 リース・船舶・航

空宇宙事業本部長付

以  上

＜添付資料＞新任監査役の略歴

氏  名

生年月日
略 歴 所有株式数

西 河  康 志
1964年 3月 27日

1986 年
2015 年
2018 年
2021 年

4 月
4 月

 4 月
4 月

住友商事株式会社入社
同社 自動車事業第一本部 自動車製造事業第二部長
メキシコ住友商事会社社長 兼 米州総支配人補佐
住友商事株式会社 リース・船舶・航空宇宙事業本部長付
（現在に至る）

0 株

(注) 所有株式数は、2021 年 4 月末日におけるものであります。